
UCHWAŁA NR XI/56/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/184/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/184/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„selektywnie zbierane tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe - w okresie czerwiec – 
sierpień nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w pozostałym okresie nie rzadziej niż raz na miesiąc”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 6EBAC3FF-17FB-4DE3-BFD9-203399186281. Uchwalony Strona 1




